

---

# - PASIN PALSTAT -

- [pasikallio.com/pasinpalstat](http://pasikallio.com/pasinpalstat) - [www.facebook.com/groups/pasinpalstat](https://www.facebook.com/groups/pasinpalstat)  
- Linkki: Tilaa tästä palstatekstit sähköpostiisi - [pasinpalstat@gmail.com](mailto:pasinpalstat@gmail.com) -

---

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.



---

## Psalmi 49:1-21

---

### Ihminen loistossaan ei ole pysyvä

Rikkaus, maine ja kunnia ovat turhuutta, joista kuoleman hetkellä ei ole hyötyä. Turhaan jumalattomat taistelevat rikastuakseen ja saadakseen valtaa, kun kuitenkin lyhyt elämä päättyy. Tämän psalmin tyyli on enemmän Saarnaajan kirjaan liittyvää hengellistä opetusta, kuin Jumalan ylistystä.

1. Laulunjohtajalle. Korahilaisten psalmi. 2. **Kuulkaa** tämä, kaikki kansat, kuunnelkaa, maan asukkaat, 3. niin alhaiset kuin ylhäiset, rikas ja köyhä yhtä lailla! 4. Suuni puhuu tiedon sanoja [\*viisautta], sydämeni pohtii viisautta [\*sydämeni mietteissä on ymmärrystä]. 5. Minä tahdon tutkistella miete-lauseita [\*kallistan korvani kuulemaan], ratkoa [\*ratkaisen] arvoituksia lyyraa soittaen.

---

6. **Miksi** pelkäisin pahana päivänä [\*pahoina päivinä], kun petturien kavaluus saartaa [\*vääryys ympäröi] minut? 7. He luottavat rikkauteensa [\*vaurauteensa], kerskailevat suurella omaisuudellaan. 8. Mutta henkeään ihminen ei voi lunastaa, ei hän voi käydä kauppaa Jumalan kanssa. [\*Ei kukaan voi veljeään lunastaa eikä hänestä Jumalalle sovitusta maksaa] 9. Elämän lunnaat ovat liian kalliit, ne jäävät iäksi maksamatta [\*onhan ihmisten sielujen lunastus kallis, ihmiseltä se jää ikuisesti suorittamatta ]. 10. Ei ihminen elä ikuisesti, ei hän välttä hautaa [\*niin että hän saisi elää ikuisesti eikä näkisi kuolemaa].

Orjamarkkinoilla orjasta täytyi maksaa lunnasmaksu tai hinta, jotta hän olisi voinut vapautua. Jeesus maksoi meidän - syntiemme orjien - edestä lunnasmaksun, että me pääsisimme vapauteen syyllisyyden ja syytösten alta. Tuomiot ovat tehottomia vapautuksen tähden - Jeesuksen veriuhrin kautta.

11. **Viisaatkin** kuolevat, se on nähty, yhtä lailla kuin tyhmit ja typerät [\*järjettömät]. Heidän omaisuutensa jää muille. 12. Hauta on ikuisesti heidän kotinsa, heidän asuntonsa ajasta aikaan, vaikka he eläessään omistivat maat ja mannut [\*Sisimmässään he ajattelevat, että heidän huoneensa pysyy ikuisesti, heidän asuinsijansa polvesta polveen. He nimittävät maatiloja nimensä mukaan]. 13. Rikkainkaan [\*mahtavinkaan] ihminen ei ole ikuinen, eläinten tavoin hän lakkaa olemasta.

14. **Tämä** on heidän tiensä, mielettömien tie, ja yhä uudet ihmiset mieltyvät heidän puheisiinsa [\*Tämä on heidän tiensä, heidän hulluutensa, ja heidän jälkeensä niiden, jotka mieltyvät heidän puheisiinsa]. (sela) 15. Kuin lammaislauma he vaipuvat [\*heidät viedään] tuonelaan, kuolema paimentaa [\*kaitsee] heitä siellä. Jo seuraavana päivänä oikeamieliset kulkevat heidän ylitseen [\*Aamun koittaessa oikeamieliset hallitsevat heitä]. Tuonela on heidän asuinsijansa, se kuihduttaa heidät [\*Heidän hahmonsä

---

katoaa, tuonela on heidän asuntonsa]. 16. Mutta Jumala lunastaa minut, Hän tempaa minut tuonelan otteesta [\*minun sieluni tuonelan vallasta + sillä Hän ottaa minut huomaansa]. (sela)

Ihminen ei pysty lunastamaan sieluaan Jumalan edessä. Emme voi ostaa iankaikkista elämää, ainoastaan Jumala voi lahjoittaa sen. Hän toimii lupauksensa mukaan niiden kohdalla näin, jotka uskovat Hänen Poikaansa Jeesukseen Kristukseen. Siksi köyhä ja rikas on Jumalan edessä samanarvoinen. Jos nöyryyimme ja otamme vastaan Hänen antamansa lunastuksen, saamme osaksemme ikuisen elämän ja pelastuksen kadotuksen kauhuilta.

Elämän syvin tarkoitus kirkastuu viimeistään kuoleman hetkellä. Olemme silloin tyhjin käsin Jumalamme edessä - ja ainoa rikkautemme on tuossa hetkessä itse Jeesus Kristus. Hän on totisesti "tie, toisuus ja elämä."

17. **Älä** kadehdi [\*pelkää], kun joku rikastuu, kun hän kartuttaa talonsa omaisuutta. 18. Kuollessaan hän ei ota mukaansa mitään, hänen omaisuutensa ei seuraa häntä haudataan [\*eikä hänen rikkautensa astu alas hänen jäljessään]. 19. Vaikka hän eläessään ihastelee osaansa [\*kutsuu itseään siunatuksi] ja toiset kiittävät hänen menestystään [\* - ja sinuahan ylistetään, kun sinulla on kaikki hyvin], 20. hänen täytyy mennä isiensä luo, paikkaan, jossa ei valoa nähdä [\*sielunsa joutuu esi-isiensä luo, jotka eivät ikinä valoa näe]. 21. Rikkainkaan ihminen ei ole ikuisen, eläinten tavoin hän lakkaa olemasta [\*Mahtavinkin ihminen, jolla ei ole ymmärrystä on verrattavissa eläimiin, jotka hukkuvat].

Mitä tämän päivän teksti herättää sinussa? Kykenetkö tarkastelemaan elämäsi arvoja Jumalasi edessä, ajatellen aikaansaannoksiasi ja elämäsi rakenteita? Missä voisit kysyä ja seurata Jumalan tahtoa enemmän? Missä voisit tehdä parannusta?

[\*Tarkempi käänös, esim. Raamattu Kansalle]

---

# *Pasin Palstat* - tekstit



Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaarteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.

-----  
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

*"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13*

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

*"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19*

**Pasi Kallio**, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

[www.pasikallio.fi](http://www.pasikallio.fi),

[www.pasikallio.com/pasinpalstat/](http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/),

[www.facebook.com/groups/pasinpalstat](https://www.facebook.com/groups/pasinpalstat),

[pasinpalstat@gmail.com](mailto:pasinpalstat@gmail.com)